A
S U CENIRAL
OO

Sy P T W et

ENSYITUTO SO RIOR UNWERSTTARID CYNTRAL YT (o EEEEE ’
AACROPROCELD ) PO B 1A Al £ L e

L AR T LR LI L R e |

| 01 TRABA 11 TITLLAI DN PROYICTD Teowh Odrt O F PR C YO £
PV TG Ty § 7T O PR—

Cadtiph FORFON L)

_TORMATD | ___TETUMO 17 PR B4 PROTICTO YTCNOLDONO / PROTICTO B INVTSIGACION

CARRLRA: DLSARROLLO INFANTIL INTLGRAL

FIECHA DL PRESENTACION:
16 10 2021
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APCLLIDOS Y NOMBRES DEL EGRESADO:
SANCHEZ CORONADO MAYRA ALEJANDRA
APELLIDOS NOMBRES

TITULO DEL PROYCCTO: ESTRATEGIAS METODOLOGICAS PARA MOTIVAR A LOS PADRES DE
FAMIUA EN EL CUMPLIMIENTO DL ACTIVIDADES PLANIFICADAS FOR LA EDUCADORA Y
REALIZADA POR LOS NINOS,

PLANTEAMIENTO DEL PROBLEMA: CUMPLE NO CUMPLE
« OBSERVACION Y DESCRIPCION X
*  ANALISIS X
= DELIMITACION, A

* FORMULACION DEL PROBLEMA CIENTIFICO

*  FORMULACION PREGUNTAS/AFIRMACION X
DE INVESTIGACION

PLANTEAMIENTO DE OBJETIVOS:
GENERALES:

REFLEJA LOS CAMBIOS QUE SE ESPERA LOGRAR CON LA INTERVENCION DEL PROYECTO

S| NO
X
ESPECIFICOS:
GUARDA RELACION CON EL OBIETIVO GENERAL PLANTEADD
S| NO
: X
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JUSTIFICACION: CUMPLE NO CUMPLE

IMPORTANCIA Y ACTUALIDAD X

BENEFICIARIOS X

FACTIBILIDAD X

ALCANCE: CUMPLE NO CUMPLE

ESTA DEFINIDD x

MARCO TEORICO:

FUNDAMENTACION TEORICA S| NO

DESCRIBE EL PROYECTO A REALIZAR X

TEMARIO TENTATIVO: CUMPLE NO CUMPLE

ANTECEDENTES, FUNDAMENTACION TEGRICA X

ANALISIS Y SOLUCIONES PARA EL PROYECTO X

APLICACION DE SOLUCIONES X

EVALUACION DE LAS SOLUCIONES X

TIPO DE INVESTIGACION PLANTEADA
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METODOS DE INVESTIGACION UTILIZADOS:
OBSERVACIONES :

—
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FUENTES DE INFORMACION: —remees et
RECURSOS: CUMPLE NO CUMPLE
HUMANOS .
ECONOMICOS X
ViATERIALES X
PERFIL DE PROYECTO DE GRADO
Aceptado El
Negado :I el disefio de Investigacién por las
siguientes razones:
a)
b)
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ESTUDIO REAUZADD POR EL ASESOR:

NOMBRE Y FIRMA DEL ASESOR: CHRISTIAN J&
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